
Pachet

I.D.: 94373732

Data publicarii 07.03.24 Coduri CPV 33696500-0 33140000-3 33696300-8

Pretul estimativ: 38.489,00 RON - 38.489,00 RON

Descriere: nr crt denumire um cantitate pret unitar val totala 1 Parafina histologica cu polimeri kg 30 pret unitar 87.00 val totala 2,610.00 2 Formalina 10% flx2.5L flacon 24 pret unitar 87.00 val totala 2,088.00 3 Formol pur bid 25L bidon 24 pret unitar 267.00 val totala 6,408.00 4 Xilen flacon 8 pret unitar 39.00 val totala 312.00 5 Killik flacon 3 pret unitar 187.00 val totala 561.00 6 Rola hartie bucata 4 pret unitar 62.00 val totala 248.00 7 Lama portabila F170 ptr autopsie cutii 2 pret unitar 495.00 val totala 990.00 8 Casete pentru includere tesuturi cutii 4 pret unitar 235.00 val totala 940.00 Prezenta tine loc de comanda ferma
